



# सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

## असाधारण

विधायी परिशिष्ट  
भाग-4, खण्ड (ख)  
(परिनियत आदेश)

लखनऊ, बृहस्पतिवार, 8 जुलाई, 2021  
आषाढ 17, 1943 शक सम्वत्

उत्तर प्रदेश शासन  
पंचायतीराज अनुभाग-2

संख्या 1661/33-2-2021-327जी-2010  
लखनऊ, 8 जुलाई, 2021

अधिसूचना

प0आ0-169

उत्तर प्रदेश क्षेत्र पंचायत तथा जिला पंचायत अधिनियम, 1961 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या 33, सन् 1961) की धारा 17 की उपधारा (6) के अधीन शक्तियों का प्रयोग करके, राज्यपाल, निम्नानुसार जिला पंचायत गाजियाबाद के संघटन को अधिसूचित करती हैं :-

धारा 18 (1) के अधीन जिला पंचायत अध्यक्ष

श्रीमती  
अध्यक्ष

ममता

धारा 18 (1) (क) के अधीन पदेन-सदस्य

क्रम संख्या	प्रमुख का नाम श्री/श्रीमती	संबंधित क्षेत्र पंचायत का नाम
1	2	3
1	-	-

धारा 18 (1) (ख) के अधीन निर्वाचित सदस्यगण

क्रम संख्या	निर्वाचित सदस्यों का नाम श्री/श्रीमती	संबंधित प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र का नाम
1	2	3
1	श्री अमर पाल	1-भोजपुर प्रथम
2	श्रीमती आसिफा	2-भोजपुर द्वितीय
3	श्री अनिल	3-भोजपुर तृतीय
4	श्रीमती दया	4-भोजपुर चतुर्थ
5	श्री शोकिन्द्र	5-भोजपुर व मुरादनगर
6	श्रीमती मीनू देवी	6-मुरादनगर प्रथम
7	श्री अमित	7-मुरादनगर द्वितीय
8	श्रीमती प्रिया सिंह	8-मुरादनगर व रजापुर
9	श्रीमती बबली	9-रजापुर प्रथम
10	श्रीमती नसीम	10-रजापुर द्वितीय
11	श्रीमती रजनी	11-रजापुर तृतीय
12	श्रीमती प्रमिता उर्फ परमिता	12-लोनी प्रथम
13	श्रीमती अंशु	13-लोनी द्वितीय
14	श्रीमती ममता	14-लोनी तृतीय

**धारा 18(1) (ग) के अधीन पदेन-सदस्यगण**

क्रम संख्या	लोक सभा/ राज्य विधान सभा के ऐसे सदस्यों के नाम जिनके निर्वाचन क्षेत्र में पंचायत क्षेत्र का कोई भाग समाविष्ट हो।	संबंधित निर्वाचन क्षेत्र का नाम
1	2	3
1	श्री वी०के० सिंह	सदस्य, लोक सभा गाजियाबाद
2	श्री सतपाल सिंह	सदस्य, लोक सभा बागपत
3	श्री नन्द किशोर	सदस्य, विधान सभा लोनी
4	श्री अजीत पाल त्यागी	सदस्य, विधान सभा मुरादनगर
5	श्रीमती मंजू शिवाच	सदस्य, विधान सभा मोदीनगर
6	श्री असलम	सदस्य, विधान सभा धौलाना

**धारा 18(1) (घ) के अधीन पदेन-सदस्यगण**

क्रम संख्या	राज्य सभा/राज्य विधान परिषद के ऐसे सदस्यों का नाम, जो जिला के भीतर निर्वाचक के रूप में रजिस्ट्रीकृत हैं	संबंधित निर्वाचन क्षेत्र का नाम
1	2	3
1	-	-

2-राज्यपाल अग्रतर आदेश देती हैं कि इस अधिसूचना की एक प्रति जिला पंचायत के कार्यालय पर चस्पा की जायेगी।

आज्ञा से,  
मनोज कुमार सिंह,  
अपर मुख्य सचिव।

IN pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution, the Governor is pleased to order the publication of the following English Translation of notification no.1661 /XXXIII-2-2021-327G-2010, dated July 8, 2021 :

No. 1661 /XXXIII-2-2021-327G-2010

Dated Lucknow, July 8, 2021

IN exercise of the powers under sub-section (6) of section 17 of the Uttar Pradesh Kshettra Panchayats and Zila Panchayats Adhiniyam, 1961 (U.P. Act no. XXXIII of 1961) Act, the Governor is Pleased to notify the constitution of Zila Panchayat Ghaziabad as follows :-

**Chairperson of zila panchayat under section 18(1)**

Smt. Mamta

Adhykasha

**Ex-Officio members under section 18 (1) (a)**

Sl. no.	Name of Pramukh Sri/Smt.	Name of the Concerned Kshettra Panchayat
1	2	3
1	-	-

**Elected members under section 18 (1) (b)**

Sl. no.	Name of elected members Sri/Smt.	Name of the Concerned Territorial Constituency
1	2	3
1	Shri Amarpal	1-Bhojpur First
2	Smt. Aashifa	2-Bhojpur Second
3	Shri Anil	3-Bhojpur Third
4	Smt. Daya	4-Bhojpur Fourth
5	Shri Shokendra	5-Bhojpur and Murad Nagar
6	Smt. Meenu Devi	6-Murad Nagar First
7	Shri Amit	7-Murad Nagar Second
8	Smt. Priya Singh	8-Murad Nagar and Rajapur
9	Smt. Babli	9- Rajapur First
10	Smt. Naseem	10- Rajapur Second
11	Smt. Rajni	11- Rajapur Third
12	Smt. Pramita or Parmita	12- Loni First
13	Smt. Anshu	13- Loni Second
14	Smt. Mamta	14- Loni Third

**Ex-Officio members under section 18 (1) (c)**

Sl. no.	Name of members of the House of the people/Legislative Assembly of the State whose constituency comprises any part of the Panchayat area.	Name of the Concerned Constituency
1	2	3
1	Shri V. K. Singh	M.P. Ghaziabad
2	Shri Satpal Singh	M.P. Bagpat
3	Shri Nand Kishore	M.L.A. Loni
4	Shri Ajit Pal Tyagi	M.L.A. Murad Nagar
5	Smt. Manju Shivach	M.L.A. Modi Nagar
6	Shri Aslam	M.L.A. Dhaulana

**Ex-Officio members under section 18 (1) (d)**

Sl. no.	Name of members of the Council of States/State Legislative Council registered as elector within the district.	Name of the Concerned Constituency
1	2	3
1	-	-

2. The Governor is further pleased to order that a copy of this notification shall be affixed at the office of the Zila Panchayat.

By order,  
MANOJ KUMAR SINGH,  
*Apar Mukhya Sachiv.*

पी०एस०यू०पी०-ए०पी० 128 राजपत्र-2021-(253)-599 प्रतियां (क०/टी०/ऑफसेट)।

पी०एस०यू०पी०-ए०पी० 11 सा० पंचायती राज-2021-(254)-10+10+10+100= 130 प्रतियां (क०/टी०/ऑफसेट)।